NO DIA 19 DE OUTUBRO DE 2015, E A PREFEITA MUNICI-
PAL SANCIONA E PROMULGA A SEGUINTE LEI:

ARTIGO 1º - Fica o Executivo Municipal, autorizado a abrir 
na Contadoria da Prefeitura de São Joao das Duas Pontes, cré-
dito adicional especial, no valor de até R$ 165.000,00 (Cento e 
sessenta e cinco mil reais) para custear despesas com a amortiza-
ção de dívida em devolução de recursos de convênio processo nº. 
739977/2010.

Parágrafo único. A cobertura do crédito adicional especial, auto-
rizado no caput deste artigo, será efetuada mediante a utilização de